



حافظ شیرازی



ادبی و هنری

غدیر

سروده دکتر لطفعلی کریمی



بهشتم
دوزخم
قرآن ناطق
عقاب تیزرو
دشت شقایق!
به محراب نیایش
سربداری
به میدان
عارف حق جوی عاشق.
دعاهایت
کتابت
خطبه‌هایت
مصاحفی، سرشار از
حقایق.
به زهد و
نیکنامی و
فضیلت
کجا جویم قتیلهی چون تو
حاذق.

تو ماهی و
محمد آفتاب
پس از خورشید
ماه آسمانی
فشاند نور بر دل‌های شایق.
تو بغض چاه
چه جالب می‌نشینی
به دل‌های خداجوی خلاق.
نه موسایی
نه داودی
نه نوحی
ششیدی
یا علی!
عشق ششیدی
چه والا تر از این در نزد
حالم.
به شوقت می‌نشینم
پای کوبان
که تا بر درها گردیم

فایق.
غدیرم!
عید نوروزم
امام
فراتر از اقامه و اذانم!
نه مکتوبی، نه انضائیت
اما:
ملک راج
تو را کعبه سزاوار
چرا که گفته اند از روز
اول
خالق را هر آنچه هست
لایق.

نقد و معرفی کتاب های «مبارزه با قشون رضاخان»

و «سه مرد مبارز» به قلم
«جعفر قلی جعفری»

علی حاتمى .ع. آیدین»

در درازنای تاریخ پر فراز و نشیب کشور پهناور و عزیزمان، حوادث - بیش تر تلخ و کم تر شیرین زیادی - رقم خورده است، چون کاروان سرای که هر از چند گاهی گروهی در آن حکم می‌رانند؛ اگر چه رفتن و آمدن گروه‌ها و اقوام مختلف بر سریر قدرت، کم تر به کام اقشار فردست جامعه بوده است... گاه از میان گروه‌های مدعی، که موفق می‌شدند رقیبان را از میدان قدرت نمای - یا به قیمت فریب، کرنش و هم پیمانی آن‌ها و یا نابودی و سرکوب - بیرون کنند، حکومت‌های مرکزی مقتدری برمی آمده است، سال‌ها و گاه ده‌ها به صورت موروثی دوام می‌یافته و پس از گذشت سالیان عدیده، و اغلب در نسل‌های آسوده طلب و تالیق بعدی، این اقتدار رو به زوال می‌رفته و از گوشه و کنار این سرزمین، گروه‌ها و افرادی گاه محلی و کوچکی، که ضعف حکومت مرکزی و اعوانش را به شم خود در می‌یافتند، با داعیه‌های مختلف، قد بر می‌افراشتند و گاه برخی از آن‌ها که اقبال می‌یافتند موفق می‌شدند، سلسله جدیدی بر جای ویرانه‌های سلسله سابق بر پا دارند؛ این چرخه ادامه می‌یافت تا زمانی که دوباره حکومت مقتدری تشکیل می‌شد و این گروه‌های یابگی و سرکش، با سرکوب می‌شدند و یا ماست‌ها را کینه کرده و به انزوا و گریز تن می‌دادند تا پیمان‌شان پر می‌شد. گاهی نیز محاسبات گروه‌هایی که تازه سر بر آورده بودند با هر داعیه‌ای مشروع یا نامشروع، غلط از آب در می‌آمد و در نطفه از میان می‌رفتند... این به اصطلاح با نوبت بودن آسباب! خلاصه‌ی صورت غالب تاریخ شاهنشاهی و در دل آن ملوک الطوائفی است که قرن‌های متمادی بر سر این سرزمین رفته است. ملوک الطوائفی همچنین به این معنا که معمولاً رسم بر این بوده که حاکم بزرگ، حکومت مناطق مختلف تحت سیطره خود را به صورت تیول و مزایده سالیانه، به اقوام و نزدیکان و یا افراد صاحب نفوذ محلی، واگذار می‌کرده است... چیزی شبیه حکومت‌های فدرالی امروزه! حکایت است روزی اسکندر مقدونی به دزدی دریایی آن که به چنگش افتاده بوده طعن زد که تو خجالت نمی‌کشی از اعمال؟! آن سارق در جواب گفت: فرق من و شما در این است که جنابعالی نسبت به من صاحب کشتی‌های بیشتری هستی و گر نه من هم مثل شما جهان‌گشا بودم و نه دزد دریایی!

این مقدمه‌ها را نوشتم تا برسم به کتاب‌های همشهری اهل قلم «جعفر قلی جعفری» و کتاب‌های منتشر شده‌اش. چهار جلد کتاب در یکی دو سال اخیر: کتاب «قطره‌های خون» که درباره خاطرات او و

برخی از هم‌زمانش از جنگ تحمیلی و شرح اعزاهما و مجروحیت و جانفشانی‌هاست، گرچه کتاب ارزشمندی است و می‌توانست با پرداختن به جزئیات بیشتر حوادث و ماجراها، پربارتر و خواندنی‌تر هم بشود و مثل همه‌ی ایرانیان آزاده و میهن دوست، با همه‌ی احترامی که به قهرمانان واقعی و بزرگ وطن در طول تاریخ به ویژه در دهه‌های اخیر و جنگ تحمیلی قائل هستم و نیز کتابی دیگر که پژوهش ناکاملی است در مورد فولکلور و فرهنگ زادگاهش! با این امید که نویسنده موفق شود در چاپ‌های بعدی، به صورتی کامل‌تر این دو کتاب را ارائه دهد، در این نوشته بیشتر به دو کتاب دیگر نویسنده می‌پردازم؛ «مبارزه با قشون رضاخان» و کتاب اخیراً منتشر شده «سه مرد مبارز» تاریخ پهلوی از ۱۳۰۴ تا ۱۳۵۷ قیام‌ها و جنبش‌ها».

موضوع هر دو کتاب یکی است و چندان تفاوتی میان نوشته‌های دو کتاب وجود ندارد. ظاهراً کتاب دوم تصحیح شده و کامل شده‌ی کتاب نخست است، در کتاب سه مرد مبارز دیگری خبری از اتهام‌های صریح که به برخی اطرافیان و هم عصران قهرمان با ذکر نام و شهرت زده شده، نیست. نویسنده با دیدگاه خود به مسئله‌ای محلی - تاریخی پرداخته است که کم تر از یک قرن از آن می‌گذرد، امراب را در قلمرو خود، یادآورده؛ منطقی‌آب و اجادعی خود «بناف و الیف» با عوامل حکومت پهلوی در شهرستان کازرون و استان فارس؛ امروزه در میان مورخین و کارشناسان عرصه تاریخ، تقریباً تردیدی نیست که رضاخان پهلوی با کمک اجانب، موفق به تشکیل حکومت در ایران شد، بهترین دلیل، برکناری او از قدرت و تبعید توسط همان‌هایی است که بانی به قدرت رسیدن او بودند؛ اما صحبت کردن یک سویه در مورد خیانت‌های این چهره‌ی تاریخی و یکسره محکوم کردن و به زیر سؤال بردن خدمات ایشان ولو اندک هم باشد، با توجه به شرایط تاریخی و اجتماعی ایران آن زمان، آسان باشد، شاید چندان منصفانه نباشد! هیچ حکومتی در دنیا و در طول تاریخ، ایجاد نامتی و سرکشی گروه‌ها و احزاب را در قلمرو خود، اجازه نمی‌دهد و این حق اولی‌هی هر حکومت مشروع و نامشروعی است و انتظاری است که رعیت و شهروندان مطالبه‌گر آن هستند. به قول شیخ اجل سعیدی شیرازی در گلستان: «چهل درویش بر گلبگی بخشید و خود حاکم در سرزمینی ننگیند!» با توجه به زمان به نسبت اندکی که از وقوع حوادث گذشته است کم تر از یک قرن - طبیعی است مسائلی که مطرح می‌شود مناقشه برانگیز باشد به ویژه آن که نویسنده به ویژه در کتاب «مبارزه با قشون رضاخان» لاقابل با خودش صادق‌تر است، اگر چه در کتاب دوم، نویسنده که حالا مجرب و حرفه‌ای‌تر شده است

مصلحت‌اندیش می‌شود و به درستی، حساسیت‌های قومی و قبیله‌ای و محلی را در نظر می‌گیرد، «در این مدت اتفاق‌های دیگری برای ملامبای افتاد که به دلیل رعایت مصالح قومی

و قبیله‌ای از نوشتن آن معذورم». ص. ۳۳۶ انگیزه‌ی نویسنده برای ادامه‌ی نوشتن و انتشار آثار با توجه به مشکلات پس از نشر کتاب نخست، قابل ستایش و ارزشمند است. اما یکی از مشکلاتی که در این کتاب مشهود است و در کتاب قبلی ایشان هم وجود داشت و انتظار می‌رفت در این کتاب برطرف شده باشد. ویرایش است. کم تر صفحه‌ای وجود دارد که یک یا چند غلط املایی در آن دیده نشود! امید که در چاپ‌های بعدی کتاب و نیز کتاب‌هایی که در آینده به قلم ایشان چاپ خواهد شد به این مهم توجه ویژه‌ای عنایت شود! همچنین کتاب از «نمایه‌ی اعلام» بی‌بهره است، که به ویژه برای کتاب‌های تاریخی ضروری می‌نماید! کاش نویسنده از کلمات و جمله‌هایی با گویش و لهجه‌ی محلی می‌آورد و سپس در پاروقی به توضیح حوالی آن می‌پرداخت، برای فضا سازی و شخصیت‌پردازی و ایجاد لحن و حال و هوای آن کتاب و مکان در باز آفرینی حوادث تاریخی، بسیار مفیدتر می‌توانست باشد. نویسنده اسم یک تن از شخصیت‌های کتاب مبارزه با قشون رضاخان را از «حسین جل سیاه» در کتاب سه مرد مبارز به حسین «سیاه جامه» تبدیل می‌کند، به نظر من هیچ ضرورتی نمی‌توانست داشته باشد. کلام در طول تاریخ تطور می‌یابد و معانی مختلفی به خود می‌گیرند. به طور مثال «دولت» در ادبیات گذشته‌ی فارسی به معنی ثروت و دارایی است ولی امروزه به معنای کابینه اجرایی و قوه‌ی مجریه‌ی مملکت، در میان گفتگویی‌ها تیره‌ای وجود دارد به نام «قراچلو» که دقیقاً در زبان ترکی به معنای «جامه سیاه» و کسی که دارای لباس سیاه است، می‌باشد و هیچ فردی در میان ترکان جنوب نه خود قراچلوها و نه دیگران، این ترکیب را توهین‌آمیز تلقی نمی‌کنند و این گونه نیز نیست و بهتر بود به همین صورت «جل سیاه» می‌آمد، آن گاه آوردن روایت خواب و توضیحات پس از آن در کتاب سه مرد مبارز بی‌بهره و لغو نمی‌نمود. «ص ۳۴ سه مرد مبارز»

منتظر داستان و اشعار شما هستیم
لطفاً مطالب خود را با درج شماره تلفن به دفتر روزنامه یا آدرس الکترونیکی ذیل ارسال نمایید.
ضمناً روزنامه در ویرایش مطالب ارسال، آزاد است و مطالب ارسال‌ی برگشت داده نمی‌شود.
کارشناس: (این شماره) سرویس ادبی - هنری: طیبه خسروی

آکهی ابلاغ دادنامه کفری
بدینوسیله به آقای ابوالفضل غلامحسین فرزند آقا محمد دادخواست به خواسته مطالبه مبلغ ۱۰۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت وجه یک فقره چک به انضمام خسارت تأخیر تأدیه، هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل به طرفیت خوانده علی براتی دانشکشی تسلیم دادگستری کازرون نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاس ۹۶۰۲۰۵ ثبت و وقت رسیدگی برای روز ۹۶/۷/۲۶ ساعت ۱۲ تعیین شده است تا توجه به مهجور المکان بودن خوانده علی براتی دانشکشی فرزند جعفر به درخواست خواهان و دستور دادگاه و تجویز ماده ۳۴ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت آکهی می‌شود تا خوانده از تاریخ انتشار این آکهی ظرف یک ماه به دفتر این دادگاه واقع در دادگستری کازرون مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمایم را در اختیار نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر این صورت وفق مقررات قانونی اقدام تصمیم خواهد شد.
۱۷/۷/۹۶ الف الف ۶/۸۸۷

شعبه چهارم دادگاه حقوقی کازرون
آکهی ابلاغ دادنامه کفری
بدینوسیله به آقای امید عبودی فرزند جابود که به موجب دادنامه شماره ۹۵۰۹۹۷۷۱۱۸۵۰۰۲۵۶ مورخ ۹۵/۷/۱۸ در پرونده کلاسه ۹۵۰۲۱۳ به اتهام حمل و نگهداری مقدار چهار گرم حبشی به تحمل سه ضربه شلاق تعزیری و پرداخت مبلغ سیصد هزار ریال جزای نقدی و ضبط مواد مخدر مشکوفه به نفع دولت محکوم گردیده است ابلاغ می‌شود. چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارید ظرف بیست روز از تاریخ انتشار این آکهی درخواست خود را به این مرجع واقع در شیراز - بلوار جدید قرآن - بلوار شهید آیت اله ربانی شیرازی - شعبه پنجم دادگاه انقلاب شیراز تسلیم نماید در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد.
۱۱/۲/۹۶ الف الف ۲۵۲۹۵

مدیر دفتر شعبه پنجم دادگاه انقلاب اسلامی شیراز
آکهی ابلاغ دادنامه کفری
بدینوسیله به آقای محمدرضا روزگار فرزند علی یار (علی یار) که به موجب دادنامه شماره ۹۵۰۹۹۷۷۱۱۸۵۰۰۱۴۰ مورخ ۹۵/۷/۱۸ در پرونده کلاسه ۹۵۰۲۱۳ به اتهام خرید و حمل و نگهداری مقدار یک گرم تریاک به تحمل سه ضربه شلاق تعزیری و پرداخت مبلغ یک میلیون ریال جزای نقدی و ضبط مواد مخدر مشکوفه به نفع دولت محکوم گردیده است ابلاغ می‌شود. چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارید ظرف بیست روز از تاریخ انتشار این آکهی درخواست خود را به این مرجع واقع در شیراز - بلوار جدید قرآن - بلوار شهید آیت اله ربانی شیرازی - شعبه پنجم دادگاه انقلاب شیراز تسلیم نماید در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد.
۱۱/۲/۹۶ الف الف ۲۵۲۹۶

مدیر دفتر شعبه پنجم دادگاه انقلاب اسلامی شیراز
آکهی ابلاغ دادنامه کفری
بدینوسیله به آقای حسین صدیقی فرزند منصور و ۲- خداداد سلمان زاده فرزند سلمان که به موجب دادنامه شماره ۹۵۰۹۹۷۷۱۱۸۵۰۰۷۳۰ مورخ ۹۵/۱۰/۸ در پرونده کلاسه ۹۵۰۶۱۷ ش ۵ به اتهام مشارکت در حمل و نگهداری مقدار بیست سانت هروین به تحمل سی و پنج ضربه شلاق تعزیری و پرداخت مبلغ دو میلیون و هشتصد هزار ریال جزای نقدی و ضبط مواد مخدر مشکوفه به نفع دولت محکوم گردیده است ابلاغ می‌شود. چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارید ظرف بیست روز از تاریخ انتشار این آکهی درخواست خود را به این مرجع واقع در شیراز - بلوار جدید قرآن - بلوار شهید آیت اله ربانی شیرازی - شعبه پنجم دادگاه انقلاب شیراز تسلیم نماید در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد.
۱۱/۲/۹۶ الف الف ۲۵۲۹۷

مدیر دفتر شعبه پنجم دادگاه انقلاب اسلامی شیراز
آکهی ابلاغ دادنامه کفری
بدینوسیله به آقای رسول خسروی فرزند فتاح که به موجب دادنامه شماره ۹۵۰۹۹۷۷۱۱۸۵۰۰۳۱۴ مورخ ۹۵/۷/۲۷ در پرونده کلاسه ۹۵۰۲۹۶ ش ۵ به اتهام حمل و نگهداری مقدار هشتاد سانت هروین و پنج سانت حبشه (روان گردان) مشکوفه به تحمل چهل ضربه شلاق تعزیری و پرداخت مبلغ پنج میلیون ریال جزای نقدی و ضبط مواد مخدر مشکوفه محکوم گردیده است ابلاغ می‌شود. چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارید ظرف بیست روز از تاریخ انتشار این آکهی درخواست خود را به این مرجع واقع در شیراز - بلوار جدید قرآن - بلوار شهید آیت اله ربانی شیرازی - شعبه پنجم دادگاه انقلاب شیراز تسلیم نماید در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد.
۱۱/۲/۹۶ الف الف ۲۵۲۹۸

آکهی ابلاغ دادنامه کفری
تاسیس شرکت سهامی خاص توسعه فناوری اطلاعات پردیس سبز پارسیان مهر در تاریخ ۱۳۹۶/۵/۳۱ به شماره ثبت ۶۷۰۵۴ به شناسه ملی ۱۴۰۰۰۹۶۷۰ ثبت و امضا ذیل دفتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.
موضوع: فعالیت بازاریابی غیر عمری و غیر شبکه‌ای انجام خدمات حمل و نقل درون شهری مسافر و کالا و مرسولات و بیک موتوری انجام امور تجاری اعم از خرید و فروش و صادرات و واردات کالا و خدمات - حق العمل کاری - دخالی - نمایندگی تجاری. در همه موارد به جز مواردی که جهت ثبت شرکت در آن موضوعات نیاز به اخذ مجوز از مراجع ذی صلاح است خدمات مشاوره مدیریت و مشاوره کسب و کار و پیاده سازی استانداردها در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم در مراجع ذریبط مدت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: فارس شهر شیراز - ولیعصر - کوچه (اوجی) - کوچه (استرحام) - پلاک ۴۷۰ طبقه همکف - کد پستی ۷۱۸۳۹۹۸۲۴۴ سرمایه شخصیت حقوقی: مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰ ریالی می‌باشد تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی می‌باشد. گواهی شماره ۳۲۷۱/۲۳۰ مورخ ۹۶/۴/۲۲ از بانک ملت شعبه کوی دانشگاه شیراز به مبلغ یک میلیون ریال پرداخت گردید.
اولین مدیران: آقای آریا گل نشین به شماره ملی ۲۲۸۱۴۶۲۲۸۹ و به سمت عضو هیئت مدیره و به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال با جمیع اختیارات ماده ۴۰ اساسنامه شرکت به جز قبول و امضا قرار دادها و اسناد تعهد اولی مالی به صورت فردی آقای مرتضی امینی مقدم به شماره ملی ۲۲۸۱۴۹۹۹۰۱ و به سمت عضو هیئت مدیره و به سمت نائب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای محمد مهدی استرحام به شماره ملی ۲۲۹۸۶۴۰۷۱ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال

آقای علی تقی زاده به شماره ملی ۵۲۸۹۷۹۹۲۳۱ و به سمت عضو هیئت مدیره و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بیدار و تعهد اور شرکت با امضای مدیرعامل (آقای آریا گل نشین) به اتفاق یکی از اعضای هیئت مدیره (آقایان محمد مهدی استرحام، علی تقی زاد، مرتضی امینی مقدم) به مدت ۲ سال با جمیع اختیارات ماده ۴۰ اساسنامه شرکت (آقای آریا گل نشین) همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه بازرس اصلی و علی البدل آقای حمید اسکندری به شماره ملی ۲۲۸۰۸۶۸۳۶۳ و به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی آقای محمد ابافت به شماره ملی ۲۴۰۰۰۶۷۹۲ و به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی روزنامه کنترالانتشار طلوع جهت طرح آکهی های شرکت تعیین گردید.
نوبت موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نباشد.
۲۵۳۰۹/۱/۵۱۱۱۱
۱۷۶۶۰/۱/الف

اداره گل ثبت اسناد و املاک استان فارس
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری شیراز

آکهی ابلاغ دادنامه کفری
بدینوسیله به آقای روح اله هاشمی فرزند حسره که به موجب دادنامه شماره ۹۵۰۹۹۷۷۱۱۸۵۰۰۵۹۶ مورخ ۹۵/۷/۱۸ در پرونده کلاسه ۹۵۰۲۱۳ به اتهام حمل و نگهداری مقدار یک گرم سوخته تریاک و یک حقه وافور به تحمل چهل ضربه شلاق تعزیری و پرداخت مبلغ دو میلیون و هشتصد هزار ریال جزای نقدی از بابت حمل و نگهداری تریاک و سوخته تریاک و تحمل بیست ضربه شلاق تعزیری از بابت حمل و نگهداری وافور و ضبط مواد مخدر و وافور مشکوفه محکوم گردیده است ابلاغ می‌شود. چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارید ظرف بیست روز از تاریخ انتشار این آکهی درخواست خود را به این مرجع واقع در شیراز - بلوار جدید قرآن - بلوار شهید آیت اله ربانی شیرازی - شعبه پنجم دادگاه انقلاب شیراز تسلیم نماید در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد.
۱۱/۲/۹۶ الف الف ۲۵۲۹۹

مدیر دفتر شعبه پنجم دادگاه انقلاب اسلامی شیراز
آکهی ابلاغ دادنامه کفری
بدینوسیله به آقای سید حسین موسوی فرزند سیدحس - که به موجب دادنامه شماره ۹۵۰۹۹۷۷۱۱۸۵۰۰۹۳۳ مورخ ۹۵/۱۰/۳۰ در پرونده کلاسه ۹۵۰۲۱۳ ش ۵ به اتهام نگهداری مقدار پنجاه سانت حبشه (مواد روان گردان) به تحمل سی ضربه شلاق تعزیری و پرداخت مبلغ سه میلیون ریال جزای نقدی محکوم گردیده است ابلاغ می‌شود. چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارید ظرف بیست روز از تاریخ انتشار این آکهی درخواست خود را به این مرجع واقع در شیراز - بلوار جدید قرآن - بلوار شهید آیت اله ربانی شیرازی - شعبه پنجم دادگاه انقلاب شیراز تسلیم نماید در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد.
۱۱/۲/۹۶ الف الف ۲۵۲۹۹

آکهی ابلاغ دادنامه کفری
بدینوسیله به آقای علیرضا افروزی رزجانی فرزند عبدالله که به موجب دادنامه شماره ۹۵۰۹۹۷۷۱۱۸۵۰۰۱۳۶ مورخ ۹۵/۶/۲۱ در پرونده کلاسه ۹۵۰۱۱۹ ش ۵ به اتهام استعمال مواد مخدر - تریاک - به تحمل سی ضربه شلاق تعزیری و پرداخت مبلغ چهار میلیون ریال جزای نقدی محکوم گردیده است ابلاغ می‌شود. چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارید ظرف بیست روز از تاریخ انتشار این آکهی درخواست خود را به این مرجع واقع در شیراز - بلوار جدید قرآن - بلوار شهید آیت اله ربانی شیرازی - شعبه پنجم دادگاه انقلاب شیراز تسلیم نماید در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد.
۱۱/۲/۹۶ الف الف ۲۵۲۹۳

مدیر دفتر شعبه پنجم دادگاه انقلاب اسلامی شیراز
آکهی ابلاغ دادنامه کفری
بدینوسیله به آقای مجید همتی فرزند غلامحسین -۴۵ساله- دائر به نگهداری مقدار پنجاه سانت هروین که به موجب دادنامه شماره ۹۵۰۹۹۷۷۱۱۸۵۰۰۹۳۷ مورخ ۹۶/۶/۲۰ در پرونده کلاسه ۹۵۰۱۳۶ ش ۵ به تحمل پنجاه ضربه شلاق تعزیری و پرداخت مبلغ چهار میلیون ریال جزای نقدی مبلغ یک میلیون و هشتصد هزار ریال جزای نقدی محکوم گردیده است ابلاغ می‌شود. چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارید ظرف بیست روز از تاریخ انتشار این آکهی درخواست خود را به این مرجع واقع در شیراز - بلوار جدید قرآن - بلوار شهید آیت اله ربانی شیرازی - شعبه پنجم دادگاه انقلاب شیراز تسلیم نماید در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد.
۱۱/۲/۹۶ الف الف ۲۵۳۰۰

مدیر دفتر دادگاه کفری شعبه پنجم دادگاه انقلاب شیراز
آکهی ابلاغ دادنامه کفری
بدینوسیله به آقای سید شهاب شکیب فرزند محمدصادق دائر به نگهداری مقدار پنج سانت هروین و پنج سانت حبشه و یک گرم کامندو که به موجب دادنامه شماره ۹۵۰۹۹۷۷۱۱۸۵۰۰۰۴۴ مورخ ۹۶/۱/۲۸ در پرونده کلاسه ۹۵۰۲۱۳ ش ۵ به تحمل یکمصد ضربه شلاق تعزیری و پرداخت مبلغ شش میلیون ریال جزای نقدی از بابت نگهداری هروین و تحمل پنجاه ضربه شلاق تعزیری و پرداخت مبلغ سه میلیون ریال جزای نقدی از بابت نگهداری کامندو محکوم گردیده است ابلاغ می‌شود. چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارید ظرف بیست روز از تاریخ انتشار این آکهی درخواست خود را به این مرجع واقع در شیراز - بلوار جدید قرآن - بلوار شهید آیت اله ربانی شیرازی - شعبه پنجم دادگاه انقلاب شیراز تسلیم نماید در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد.
۱۱/۲/۹۶ الف الف ۲۵۳۰۰

مدیر دفتر دادگاه کفری شعبه پنجم دادگاه انقلاب شیراز
آکهی ابلاغ دادنامه کفری
بدینوسیله به آقای شاپور محمدی فرزند جعفر دائر به استعمال مواد مخدر از نوع هروین که به موجب دادنامه شماره ۹۵۰۹۹۷۷۱۱۸۵۰۰۲۶۵ مورخ ۹۶/۲/۲۲ در پرونده کلاسه ۹۶۰۳۴۴ ش ۵ به تحمل پنجاه ضربه شلاق تعزیری و پرداخت مبلغ ده میلیون ریال جزای نقدی محکوم گردیده است ابلاغ می‌شود. چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارید ظرف بیست روز از تاریخ انتشار این آکهی درخواست خود را به این مرجع واقع در شیراز - بلوار جدید قرآن - بلوار شهید آیت اله ربانی شیرازی - شعبه پنجم دادگاه انقلاب شیراز تسلیم نماید در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد.
۱۱/۲/۹۶ الف الف ۲۵۳۰۶

مدیر دفتر شعبه پنجم دادگاه انقلاب اسلامی شیراز
آکهی ابلاغ دادنامه کفری
بدینوسیله به یحیی جوکار فرزند محمدحسین -۲۹ ساله- دائر به حمل و نگهداری مقدار ۹۰ سانت هروین که به موجب دادنامه شماره ۹۵۰۹۹۷۷۱۱۸۵۰۰۱۷۸ مورخ ۹۶/۲/۲۵ در پرونده کلاسه ۹۶۰۱۲۶ ش ۵ به تحمل ۶۰ ضربه شلاق تعزیری و پرداخت مبلغ پنج میلیون ریال جزای نقدی محکوم گردیده است ابلاغ می‌شود. چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارید ظرف بیست روز از تاریخ انتشار این آکهی درخواست خود را به این مرجع واقع در شیراز - بلوار جدید قرآن - بلوار شهید آیت اله ربانی شیرازی - شعبه پنجم دادگاه انقلاب شیراز تسلیم نماید در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد.
۱۱/۲/۹۶ الف الف ۲۵۳۰۷

آکهی ابلاغ دادنامه کفری
بدینوسیله به آقای داوود اژدری فرزند رضا که به موجب دادنامه شماره ۹۵۰۹۹۷۷۱۱۸۵۰۰۶۶۵ مورخ ۹۵/۸/۲۵ در پرونده کلاسه ۹۵۰۵۹۴ ش ۵ به اتهام نگهداری مقدار پنجاه سانت حبش مخدر پانزده ضربه شلاق تعزیری و پرداخت مبلغ سیصد هزار ریال جزای نقدی و ضبط مواد مخدر مشکوفه به نفع دولت محکوم گردیده است ابلاغ می‌شود. چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارید ظرف بیست روز از تاریخ انتشار این آکهی درخواست خود را به این مرجع واقع در شیراز - بلوار جدید قرآن - بلوار شهید آیت اله ربانی شیرازی - شعبه پنجم دادگاه انقلاب شیراز تسلیم نماید در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد.
۱۱/۲/۹۶ الف الف ۲۵۲۹۲

مدیر دفتر شعبه پنجم دادگاه انقلاب اسلامی شیراز
آکهی ابلاغ دادنامه کفری
بدینوسیله به آقای علی عزیزی فرزند عباسعلی ۲۵ ساله دائر به حمل و نگهداری مقدار چهار گرم ماری جوآنا و سه گرم و پنجاه سانت حبشی که به موجب دادنامه شماره ۹۵۰۹۹۷۷۱۱۸۵۰۰۰۳۲ مورخ ۹۶/۱/۲۸ در پرونده کلاسه ۹۶۰۰۲۲ ش ۵ به تحمل ده ضربه شلاق تعزیری و پرداخت مبلغ یک میلیون و هشتصد هزار ریال جزای نقدی محکوم گردیده است ابلاغ می‌شود. چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارید ظرف بیست روز از تاریخ انتشار این آکهی درخواست خود را به این مرجع واقع در شیراز - بلوار جدید قرآن - بلوار شهید آیت اله ربانی شیرازی - شعبه پنجم دادگاه انقلاب شیراز تسلیم نماید در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد.
۱۱/۲/۹۶ الف الف ۲۵۳۰۱

مدیر دفتر دادگاه کفری شعبه پنجم دادگاه انقلاب شیراز
آکهی ابلاغ دادنامه کفری
بدینوسیله به آقایان ۱-رجبعلی توفیق فرزند صفر-۵۲ ساله و ۲- احسان اژدری فرزند شاپور-۳۹ ساله - در مبنی بر استعمال مواد مخدر (تریاک)، که به موجب دادنامه شماره ۹۵۰۹۹۷۷۱۱۸۵۰۰۳۲۸ مورخ ۹۶/۳/۱۷ در پرونده کلاسه ۹۶۰۲۶۶ ش ۵ به پرداخت مبلغ دو میلیون ریال جزای نقدی و پرداخت مبلغ یک میلیون ریال جزای نقدی بدل از سی و سه ضربه شلاق تعزیری محکوم گردیده است ابلاغ می‌شود. چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارید ظرف بیست روز از تاریخ انتشار این آکهی درخواست خود را به این مرجع واقع در شیراز - بلوار جدید قرآن - بلوار شهید آیت اله ربانی شیرازی - شعبه پنجم دادگاه انقلاب شیراز تسلیم نماید در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد.
۱۱/۲/۹۶ الف الف ۲۵۳۰۳

مدیر دفتر دادگاه کفری شعبه پنجم دادگاه انقلاب شیراز
آکهی ابلاغ دادنامه کفری
بدینوسیله به آقای یوسف جانگدازی فرزند حبشید ۳۸ ساله دائر به حمل و نگهداری مقدار پانزده سانت هروین که به موجب دادنامه شماره ۹۵۰۹۹۷۷۱۱۸۵۰۰۰۲۵ مورخ ۹۶/۲/۲۸ در پرونده کلاسه ۹۶۰۱۲۷ ش ۵ به تحمل سی و پنج ضربه شلاق تعزیری و پرداخت مبلغ دو میلیون و پانصد هزار ریال جزای نقدی محکوم گردیده است ابلاغ می‌شود. چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارید ظرف بیست روز از تاریخ انتشار این آکهی درخواست خود را به این مرجع واقع در شیراز - بلوار جدید قرآن - بلوار شهید آیت اله ربانی شیرازی - شعبه پنجم دادگاه انقلاب شیراز تسلیم نماید در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد.
۱۱/۲/۹۶ الف الف ۲۵۳۰۴

مدیر دفتر دادگاه کفری شعبه پنجم دادگاه انقلاب شیراز
آکهی ابلاغ دادنامه کفری
بدینوسیله به آقای مجتبی بی غم فرزند اسداله دائر به حمل و نگهداری مقدار بیست سانت هروین که به موجب دادنامه شماره ۹۵۰۹۹۷۷۱۱۸۵۰۰۱۵۲ مورخ ۹۶/۲/۲۴ در پرونده کلاسه ۹۶۰۱۱۶ ش ۵ به تحمل سی و پنج ضربه شلاق تعزیری و پرداخت مبلغ دو میلیون و پانصد هزار ریال جزای نقدی محکوم گردیده است ابلاغ می‌شود. چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارید ظرف بیست روز از تاریخ انتشار این آکهی درخواست خود را به این مرجع واقع در شیراز - بلوار جدید قرآن - بلوار شهید آیت اله ربانی شیرازی - شعبه پنجم دادگاه انقلاب شیراز تسلیم نماید در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد.
۱۱/۲/۹۶ الف الف ۲۵۳۰۸